
Zarządzenie Nr 909/2013
Burmistrza Pyrzyc

z dnia 23 stycznia 2013

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 907/2013 Burmistrza Pyrzyc  z dnia 17 stycznia 2013 roku w sprawie 
ogłoszenia pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego i przyjęcia treści regulaminu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, 
poz. 1271; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 
2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;  z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 
52, poz. 420, z 2010 Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887 z 2012r. Nr 567), 
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. W załączniku nr 1do Zarządzenia  Burmistrza Pyrzyc nr 907/2013 z dnia 17 stycznia 2013r.  w sprawie 
ogłoszenia pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego i przyjęcia treści regulaminu na sprzedaż 
nieruchomości  zabudowanej  stanowiącej  własność Gminy Pyrzyce,  oznaczonej  w ewidencji  gruntów 
jako działka nr 434/2 o pow. 0,5428 ha położonej w obrębie geodezyjnym Letnin,

     wprowadza się następującą zmianę:
– Przetarg odbędzie się w dniu 22 lutego 2013 roku o godz. 1030 w siedzibie  Urzędu Miejskiego 

w Pyrzycach przy ul. Plac Ratuszowy 1, Sala Nr 282, II piętro,
– wpłatę wadium należy dokonać do dnia 18 lutego 2013 roku.

2. W załączniku nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pyrzyc nr 907/2013 z dnia 17 stycznia 2013r.w sprawie 
ogłoszenia  pierwszego  ustnego  przetargu  nieograniczonego  i  przyjęcia  treści  regulamin  punkt 
7 otrzymuje brzmienie: „Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w kasie Urzędu
Miejskiego lub na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 07 2030 0045 1110 0000 0112 5470 BGŻ
Oddział Pyrzyce, do dnia 18 lutego 2013 roku” .

pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Komisji  Przetargowej  i  Kierownikowi  Wydziału  Nieruchomości  i 
Rolnictwa.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Burmistrz Pyrzyc

Jerzy Marek Olech


